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Ocolul Silvic BREAZA 11.07.2025
OCOLUL SILVIC BREAZA APROBAT

Unitate de Producție:     I         - Botuș - Lucina
Denumire A.P.V:     Darmoxa 127

 Suprafață totală act - (ha):      4.8
 Tratament:      T. SUCCESIVE MARGINE MASIV
 Natura Produsului:      PRINCIPALE CODRU
 Tehnologia de Exploatare:      SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE
 Data inventarierii:      10.07.2025
 Anul exploatării:      2026
 Procedeul de inventariere:      FIR CU FIR
 Ciocan forma CIRCULARĂ nr.:      RP33135
 Accesibilitate:      >1500

Informații privind
N.T.S.M.

Grupa de specii Nr. de
arbori

Volum

 Stâncării pe - (ha):
 Arbori putregăioși - (buc):
 cu un volum de - (mc):
 Iescarii - (buc):
 cu un volum de - (mc):

Rășinoase
 FAG

 Quercinee
 Diverse tari
 Diverse moi

972 941.73

Total: 972 941.73

Specia
S O R T A R E   D I M E N S I O N A L Ă Lemn

lucru Coajă
Lemn de foc Volum

brutG1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF

MOLID 181.97 373.89 102.20 72.85 23.06 7.41 761.38 74.50 105.85 0.01 941.73

TOTAL 181.97 373.89 102.20 72.85 23.06 7.41 761.38 74.50 105.85 0.01 941.73

U.A.

Suprafață
(ha) Vârsta

ani
Panta

G

Semințiș utilizabil
Total
volum
brutPar

cursă
UA % S. tot Compoziție H.

175 H 4.80 4.80 76 15.00 80.00 3.84 10 Mo 1.00 941.73

U.A. MO Volum

175 H 941.73 941.73

Total 941.73 941.73

U.A. Specia
Diametre Înălțimi Vârst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

Creșt
ere

S o r t a r e   d i m e n s i o n a l ă
Coajă

Lemn foc Volum
brutdt dcg ht hc G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF

175 H MO 32.57 30.27 21.54 21.54 76 0.97 972 181.9
7

373.8
9

102.2
0

72.85 23.06 7.41 74.50 105.8
5

0.01 941.73

Total U.A.:   175 H 972 181.9
7

373.8
9

102.2
0

72.85 23.06 7.41 74.50 105.8
5

0.01 941.73

Total General U.A. 972 181.9
7

373.8
9

102.2
0

72.85 23.06 7.41 74.50 105.8
5

0.01 941.73

Șef Ocol, Întocmit, Birou Fond Forestier, Verificat,

Lițu Mihai - Dan


